Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA
Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  1 de 5

ATO Nº 003/2018

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL Nº 001/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor LEOMAR ROBERTO LISTONI, Prefeito Municipal de Passos Maia, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições DEFERIDAS constantes do anexo I deste ato conforme

situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta

de pagamento da taxa de inscrição, ou fora dos padrões regrados em edital.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia, deverão ser retificados pelo próprio candidato na área

do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos até o dia 12 e 13 de

março de 2018, nos termos do edital.

PASSOS MAIA, 09 de março de 2018.

LEOMAR ROBERTO LISTONI
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  2 de 5

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS

Agente Comunitário de Saúde (micro área 01)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 905665 13/12/1993 Daniely Medeiros Deferida

2 893846 13/02/1997 Flavia Nogueira Da Silva Deferida

3 904269 24/11/1984 Ivonete Mendes Moreira Deferida

4 881905 17/09/1994 Jessica Dos Santos Tome Deferida

5 903441 14/11/1962 Jordilia Rodrigues Dos Santos Deferida

6 894134 13/06/1992 Vanderleia Pacassa Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 02)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 899266 16/07/1992 Juliane Aparecida Brugnarotto Deferida

2 903551 21/04/1995 Marlise  Dos Santos Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 03)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 890513 11/09/1994 Danieli Lemes Da Silva Deferida

2 904346 06/04/1998 Maiqueli De Oliveira Gabiatti Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 04)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 903215 25/09/1997 Maria Helena Cavalheiro Deferida

2 904305 11/06/1993 Roseli Antunes Do Amaral Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 05)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 885425 26/10/1987 Fernanda Saade Teixeira De Lima Deferida

2 882868 13/04/1976 Malgarete De Carvalho Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 06)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (micro área 07)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 897599 29/11/1982 Edena Depra Deferida

2 903708 15/11/1983 Elizandra Fernandes De Oliveira Deferida

3 888727 04/12/1996 Sidiane Da Silva Vargas Deferida

Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  3 de 5

Agente Comunitário de Saúde (micro área 09)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 903078 15/03/1988 Daiane Siqueira Deferida

2 893461 15/02/1975 Ereni Rodrigues De Godoi Habech Deferida

3 894419 16/01/2000 Larissa Berte De Freitas Deferida

4 898146 29/10/1992 Marcieli Antunes De Lara Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 10)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (micro área 11)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 902737 07/06/1998 Hyanara Nadine Antunes Deferida

2 903538 04/06/1999 Welter Antunes Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 12)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 885736 14/07/1998 Aline Soares Vieira Deferida

2 903195 12/05/1990 Cristiane Cavalheiro Gugel Deferida

3 885860 01/08/1990 Franciely Mendes De Lima Da Rocha Deferida

4 891503 24/03/1994 Jocelia Da Rocha Bueno Deferida

5 898137 03/08/1984 Marines Alves Ferreira Bresolin Deferida

6 904012 16/12/1968 Marli Lodi Moterle Deferida

7 896160 02/12/1995 Patricia Dos Santos De Lima Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 13)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 904635 10/08/1972 Ana Alice Dos Santos Cimadao Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 14)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (micro área 15)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 884017 16/11/1984 Fabiane Garcia Deferida

Agente Comunitário de Saúde (micro área 16)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 896263 12/05/1981 Rosangela Da Aparecida Baptista Deferida

Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  4 de 5

Agente de Combate às Endemias
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 894873 22/05/1989 Dianalize Filipini Queiroz Deferida

2 882959 06/07/1996 Italo Matheus Alves Deferida

3 905267 19/11/1998 Vanderleia Siqueira Da Silva Deferida

4 904775 13/01/1995 Willian Adamio De Limas Deferida

Assistente de Programas Sociais I
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 884206 27/03/1991 Ana Paula Zanchet Aires Cavalheiro Deferida

2 898182 13/02/1992 Angelica Dos Santos Deferida

3 899432 11/10/1999 Aronne Aparecida Nikolay Deferida

4 898287 28/05/1994 Bruna Elen Santos Trindade Deferida

5 881686 27/02/1997 Camila De Cassia De Santi Deferida

6 892557 27/03/1989 Dayane Padilha Deferida

7 898519 20/06/1987 Eliana Lopes Da Silva Dos Santos Deferida

8 899219 05/08/1965 Ivanir Arcari De Lima Deferida

9 903731 29/07/1980 Juliana Aparecida Padilha Deferida

10 896694 01/11/1985 Liliane Iltchenco Mezalira Deferida

11 883996 16/12/1990 Marciele Munaretto Deferida

12 893733 25/04/1976 Marilda Santos Trindade Deferida

13 882668 12/02/1985 Marileia Barbosa Deferida

14 904240 20/08/1991 Marli Veber Deferida

15 903240 27/09/1966 Orandir Roque Souza Rodrigues Deferida

16 897367 22/09/1978 Rozane Aparecida Dos Santos Nikolay Deferida

17 898541 22/05/1983 Sandra Lopes Da Silva Deferida

18 882466 13/11/1973 Suzete Ferreira De Lima Deferida

19 887575 04/09/1985 Tatyane Borges Dos Santos Deferida

20 903118 04/09/1971 Zeni Neckel Barrete Deferida

Assistente Social
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 905335 31/07/1995 Aquidauana Marin Brunetto Deferida

2 903074 09/01/1982 Dalva Bazanela Anselmi Deferida

3 883446 15/04/1967 Emires Aparecida Sbardella Deferida

4 885203 14/08/1987 Franciele Racoski Deferida

5 905484 27/03/1973 Marion Aline Faccioni Deferida

6 904537 14/06/1977 Mariza Lopes Pimentel Deferida

Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  5 de 5

Fonoaudiólogo
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 896092 06/04/1995 Julia Cristina Pivotto Deferida

2 892362 02/05/1995 Rhayssa Duarte Soccas Deferida

Operador de Máquinas Rodoviárias (Rolo Compactador)
 Sequencia Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 903162 21/07/1970 Adao Batista Do Pilar Deferida

2 893745 28/05/1986 Alessandro Lopes Da Silva Deferida

3 904340 17/07/1962 Antonio Camarotto Deferida

4 895298 22/04/1972 Ari Ferreira Da Silva Deferida

5 903209 30/06/1995 Douglas Kaue Risso Deferida

6 897960 28/09/1991 Felipe Correia Lemes Dias Deferida

7 885488 25/04/1994 Marciano Tomazelli Deferida

8 884360 27/12/1964 Sebastiao Ribeiro Deferida

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NÃO PROCESSADAS POR FALTA DE PAGAMENTO

881533
881536
881770
882355
882396
882723
882922
883262
883316

883345
883782
883831
884030
884040
884268
884342
884390
884417

884611
884625
884780
884816
884909
885020
885096
885759
886456

886563
887783
887855
888250
888403
890580
890640
892278
893994

895094
895285
895915
898382
900116
902030
903225
905115
905858